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CLASIFICADOR POR OBJETO DE GASTO

Fecha de impresion: 01/27/2023

Cuenta
Servicios personales .11

Nombre

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente  5.1.1.1

Dietas
Dietas
Haberes
Haberes
Sueldo base al personal permanente
Sueldos y salarios
Sobresueldo, jerarquizacion terciaria policial

Remuneraciones por adscripcion laboral en el
extranjero

Remuneraciones por Adscripcion Laboral en el
Extranjero

Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Honorarios asimilables a salarios
Honorarios Asimilables a Salarios
Personal de Lista de Raya
Honoraries por ejecucion
Sueldos base al personal eventual

Sueldos Base al Personal Eventual

Sunlenrias

5.1.1.1.01
5.1.1.1.01.01
5.1.1.1.02
5.1.1.1.02.01
5.1.1.1.03
5.1.1.1.03.01
5.1.1.1.03.02
5.1.1.1.04

5.1.1.1.04.01

5.1.1.2

5.1.1.2.01
5.1.1.2.01.01
5.1.1.2.01.02
5.1.1.2.01.03

5.1.1.2.02
5.1.1.2.02.01
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